

【四半期連結損益計算書】

【第3四半期連結会計期間】

(単位：百万円)

	前第3四半期連結会計期間 (自平成24年10月1日 至平成24年12月31日)	当第3四半期連結会計期間 (自平成25年10月1日 至平成25年12月31日)	増減(△)
営業収益			
固定音声関連収入	424,302	390,283	△34,019
移動音声関連収入	307,988	254,497	△53,491
IP系・パケット通信収入	939,700	925,755	△13,945
通信端末機器販売収入	242,362	297,866	55,504
システムインテグレーション収入	483,457	556,434	72,977
その他の営業収入	286,519	334,279	47,760
営業収益合計	2,684,328	2,759,114	74,786
営業費用			
サービス原価 (以下に個別掲記する科目を除く)	569,633	571,178	1,545
通信端末機器原価 (以下に個別掲記する科目を除く)	230,884	276,160	45,276
システムインテグレーション原価 (以下に個別掲記する科目を除く)	352,548	410,510	57,962
減価償却費	478,793	475,815	△2,978
減損損失	-	4	4
販売費及び一般管理費	722,202	693,354	△28,848
営業費用合計	2,354,060	2,427,021	72,961
営業利益	330,268	332,093	1,825
営業外損益			
支払利息、社債発行差金償却及び社債発行費	△12,894	△12,187	707
受取利息	4,524	4,449	△75
その他、純額	20,987	23,970	2,983
営業外損益合計	12,617	16,232	3,615
税引前四半期純利益	342,885	348,325	5,440
法人税等	129,832	128,458	△1,374
当年度分	120,648	123,341	2,693
繰延税額	9,184	5,117	△4,067
持分法による投資利益(△損失)調整前利益	213,053	219,867	6,814
持分法による投資利益(△損失)	△12,152	△5,242	6,910
四半期純利益	200,901	214,625	13,724
控除：非支配持分に帰属する四半期純利益	47,629	53,861	6,232
当社に帰属する四半期純利益	153,272	160,764	7,492

1 株当たり情報：

期中平均発行済株式数(自己株式を除く)(株)	1,207,638,148	1,137,382,961
当社に帰属する四半期純利益(円)	126.92	141.35

【四半期連結包括利益計算書】

【第3四半期連結会計期間】

(単位：百万円)

	前第3四半期連結会計期間 (自平成24年10月1日 至平成24年12月31日)	当第3四半期連結会計期間 (自平成25年10月1日 至平成25年12月31日)	増減(△)
四半期純利益	200,901	214,625	13,724
その他の包括利益(△損失)			
未実現有価証券評価損益	13,528	11,023	△2,505
未実現デリバティブ評価損益	△1,175	929	2,104
外貨換算調整額	15,581	13,088	△2,493
年金債務調整額	4,179	94,649	90,470
その他の包括利益(△損失)合計	32,113	119,689	87,576
四半期包括利益(△損失)合計	233,014	334,314	101,300
控除：非支配持分に帰属する四半期包括利益	57,316	67,249	9,933
当社に帰属する四半期包括利益(△損失)合計	175,698	267,065	91,367